
Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N2 472, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,

Considerando a Solicitação encaminhada pela Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura;

Considerando o Ofício SMEC n.9 0075/2020,

RESOLVE

Art. l.s Fica prorrogado até 31 de dezembro de 2020 o prazo 
definido pelo Art. 2.2 da Portaria 607, de 18 de dezembro de 2019, e alterações 
posteriores.

Art. 22. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 
Paraná, em 18 dezembro de 2020.

Leomar Rohden 
PREÍEITÒ DO MUNICÍPIOT

PUBÜgAqOJO QIARI0 OFICIAL
—' v; >•
d eJÀ/\í±/26? fl___

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br


Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Exmo Prefeito

LEOMAR ROHDEN

SOLICITAÇÃO

A secretaria Municipal de Educação e Cultura solicita a prorrogação das 
portarias das coordenadoras pedagógicas da Escola Municipal Marechal 
Deodoro e também do CMEI Gotinha de Mel até o dia 31/12/2020, pois os 
trabalhos da coordenação não se encerram com o calendário escolar, é preciso 
revisar os LRCON (Livro de registro de classe online), relatórios, enfim, fechar 
o ano letivo de 2020.

AGNEI ELISANGELA FROZZA DILLENBURGER (Ensino Fundamental)

CRISTIANE KLEIN (Educação Infantil 4 e 5 anos )

FABIANA JOANA REGINATO MARCHI (Ensino Fundamental e EJA)

NOEMI DE FATIMA CRESTANI RAMBO (Educação Infantil 4 e 5 anos)

SILVANI FEUERHAMEL DE OLIVEIRA (Educação Infantil 2 e 3 anos )

TANIA FUHR GRIEBELER (Educação Infantil 2 e 3 anos)

KARINE WOLF (Educação Infantil 0 a 2 anos)

Pato Bragado, 08 de dezembro de 2020.

Atenciosamente

CLARICE KLEIN

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

